14 сентября 2022

Шаньшеров Евгений Анатольевич

Земцов Сергей Павлович

Сальников Михаил Алексеевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной экзаменационной комиссии по проверке

и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Пермском крае

г. Пермь

 _____________________ Шаньшеров Евгений Анатольевич

ПРОТОКОЛ № 21

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Пермском крае (г. Пермь)

Пермь

дата город

Присутствовали:

Члены комиссии:

председатель территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Управления - начальник территориального отдела

государственного автодорожного надзора по Пермскому краю Западно-Уральского МУГАДН)

секретарь территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор территориального отдела государственного автодорожного

надзора по Пермскому краю Западно-Уральского МУГАДН)

государственный инспектор территориального отдела государственного автодорожного надзора по Пермскому краю Западно-Уральского МУГАДН

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали:

председателя территориальной экзаменационной комиссии Шаньшерова Евгения Анатольевича

Решили:

на заседании территориальной экзаменационной комиссии использовать комплект экзаменационных билетов № 1 для курсов начальной подготовки.

II. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Газизов Ринат Гаделзянович
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Чернушка)

15.08.2022 г. - 01.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - сдал сдал да

2 Ганиев Марат Рафитович
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Чернушка)

15.08.2022 г. - 01.09.2022 г. (начальная подготовка)
- не сдал - - - нет

3 Зедымаков Андрей Сергеевич
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Чернушка)

15.08.2022 г. - 01.09.2022 г. (начальная подготовка)

59 003676 до

17.10.2022
сдал сдал - - да

4 Кокорин Артем Николаевич
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Чернушка)

15.08.2022 г. - 01.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

5 Лобаев Антон Анатольевич
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Чернушка)

15.08.2022 г. - 01.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

6 Хузин Фандус Ильдарович
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Чернушка)

15.08.2022 г. - 01.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал не сдал - - нет

7 Галкин Денис Олегович
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Краснокамск)

22.08.2022 г. - 08.09.2022 г. (начальная подготовка)

59 003634 до

19.09.2022
сдал сдал - - да

8 Каменев Александр Николаевич
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Краснокамск)

22.08.2022 г. - 08.09.2022 г. (начальная подготовка)

59 003638 до

19.09.2022
сдал сдал - - да

9 Шадрин Александр Сергеевич
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Краснокамск)

22.08.2022 г. - 08.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

10 Бояринцев Андрей Викторович
АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 03.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал сдал - да

11 Белобородов Игорь Алексеевич
АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 03.09.2022 г. (начальная подготовка)
- не сдал - - - нет

12 Коваль Константин Анатольевич
АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 03.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

13 Носырев Кирилл Алексеевич
АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 03.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

№/№

п/п
Ф.И.О. (полностью)

Наименование и регистрационный номер учебной

организации, программа подготовки (начальная

подготовка/ переподготовка)

№ предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ,

срок действия

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

Базовый курс

Основной

курс

(цистерны)

1 класс ОГ 7 класс ОГ

14 Новиков Сергей Викторович
АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 03.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

15 Князев Максим Николаевич
АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь)

08.08.2022 г. - 18.08.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

16 Литвин Дмитрий Анатольевич
АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь)

08.08.2022 г. - 18.08.2022 г. (начальная подготовка)
- не сдал - - - нет

17 Чечкин Эдуард Иванович
АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь)

18.04.2022 г. - 30.04.2022 г. (начальная подготовка)
- не сдал - - - нет

18 Касимов Роман Васильевич
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 06.09.2022 г. (начальная подготовка)

66 008411 до

18.01.2027

сдал протокол

№ 1 от

18.01.2022

Екатеринбург

сдал - - да

19 Сыропятов Евгений Витальевич
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 06.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

20 Пахмутов Сергей Сергеевич
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 06.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - сдал да

21 Сахапов Ринат Халитович
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 06.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

22 Лапохин Евгений Александрович
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 06.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

23 Соловьёв Алексей Поликарпович
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 06.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

24 Юдин Александр Валерьевич
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 06.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

25 Малинов Анатолий Дмитриевич
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 06.09.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

26 Чурилкин Андрей Владимирович
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 06.09.2022 г. (начальная подготовка)
- не сдал - - - нет

27 Баяндин Артём Александрович
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

22.08.2022 г. - 06.09.2022 г. (начальная подготовка)
- не сдал - - - нет

28 Чикулаев Валерий Сергеевич

АНО ДПО «Прикамский институт безопасности»

(№ 1502, г. Пермь) 15.08.2022 г. - 22.08.2022 г.

(начальная подготовка)

-

сдал протокол

№ 20 от

24.08.2022

сдал - - да

29 Мезенцев Дмитрий Андрианович

АНО ДПО «Прикамский институт безопасности»

(№ 1502, г. Пермь)

11.02.2022 г. - 18.02.2022 г. (начальная подготовка)

- сдал сдал - - да

30 Коротаев Антон Александрович
ООО «АВАНГАРД» (№ 1525, г. Пермь)

30.05.2022 г. - 06.06.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

31 Чухутин Евгений Викторович
ООО «АВАНГАРД» (№ 1525, г. Пермь)

30.05.2022 г. - 06.06.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

32 Ромин Владимир Николаевич
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

25.07.2022 г. - 08.08.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

33 Батин Сергей Леонидович
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

25.07.2022 г. - 08.08.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

34 Афанасьев Сергей Валерьевич
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

25.07.2022 г. - 08.08.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

35 Можаев Игорь Иванович
Ассоциация ДПО «УЦТО» (№ 1123, г. Пермь)

25.07.2022 г. - 08.08.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

36 Дурасов Александр Николаевич
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Пермь)

15.08.2022 г. - 24.08.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

37 Овчинников Денис Владимирович
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Пермь)

15.08.2022 г. - 24.08.2022 г. (начальная подготовка)

59 003616 до

12.09.2022
сдал сдал - - да

38 Мухаметханов Анвар Мансурович
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Пермь)

15.08.2022 г. - 24.08.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

39 Ковалёв Андрей Юрьевич
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Пермь)

15.08.2022 г. - 24.08.2022 г. (начальная подготовка)

59 003721 до

21.11.2022
сдал сдал - - да

40 Аристов Александр Сергеевич
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Пермь)

15.08.2022 г. - 24.08.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

41 Пепеляев Дмитрий Николаевич
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Пермь)

15.08.2022 г. - 24.08.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал сдал - - да

42 Неганов Алексей Сергеевич
АПО "НП Пермь-нефть" (№ 1261, г. Пермь)

15.08.2022 г. - 24.08.2022 г. (начальная подготовка)
- сдал - - - да

Решили:

Секретарь комиссии

Член комиссии

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

III. О назначении даты следующего заседания территориальной экзаменационной комиссии в Пермском крае.

Выслушали:

секретаря территориальной экзаменационной комиссии Земцова Сергея Павловича

Решили:

очередное заседание территориальной экзаменационной комиссии назначить в соответствии с графиком на 28 сентября 2022 года.

IV. Проведение анализа итогов экзамена.

Выслушали:

__________________ Сальников Михаил Алексеевич

секретаря территориальной экзаменационной комиссии Земцова Сергея Павловича

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок и дозаявок на проведение экзамена в секретариат территориальной экзаменационной комиссии не было.

3. Экзамен сдавало 42 кандидата, завершило процедуру сдачи экзамена 35 кандидатов (83,3%).

Члены экзаменационной комиссии:

__________________ Земцов Сергей Павлович